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NPT L42404009]
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DATA E KRIJIMIT 041212014

NRI BREGJSTRIT TREGTAR

VEFRIMTARIA KRYESORE IMPORT - EKSPORT

PASQYRAT FINACIARE

Ne zbatim te Standartit kombetar te Kontabilitetit nr. 2 dhe Ligjit nr 9228
date 29,04,2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare

VITI USHTRIMORE
2015

Pasqyrat Financiare jane individuale

Yisqyrat Financiare jane te konsoliduara
Pasgyrat Financiare jane te shprehura ne Leke
Pagyrat Finaniare jane te rrumbullakosura

PERIUDHA KONTABEL E PASQYRAVE ! MNga 01.01.2015
Deri 31.12.2015
DATA E MBYLLJES SE PASQYRAVE FINANCIARE ; 25.03.2015
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Fage 2

Nr USHTRIMI LISHTRIMI
A K TINE T rend | SHENIME 2015 2014
| |AKTIVET AFATSHKURTRA 1
1 |Aktive monetare 2
a_|Llogari bankara 3 3,715,926 46,601
b |Arka 4 394 280 657 641
TOTALT Y 2 4,114,206 704,242
2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim <]
a |Denvativet Fi
b [Aktivet e mbajtura per tregetim 8
TOTALI 2 g 0 0
3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtera 10
a_|Llogari/Kerkesa te arketueshme 11 411 7] o]
b |Llogari/kerkesa ta yiera te arketueshme 12
¢ |Instrumente te tiera borxhi 13 455
d |Investime te tjera financiare 14
e |[TVSH-per tu marre 15 445 16,656,087 3.720.550
f |Tatim Fitim | shiyre 16 444 0
TOTALLS 7 16,656,067 3,720,550
4 |Inventari 18
a |Lendet e |+Djegese+Ndihmese+Amballazh 19 an 2]
b |Prodhim ne proces 20
¢ _|Produkie te gaishme 21
d [Mallra per rishite 22 351 48,708,600 18,626 085
e |Parapagesat per furnizime 23
f [Inventar | imet 24 27
| g [Zhwlersim | Inventarit te Imet 25 2818
TOTAL! 4 s 48,708,600 18,626,085
5 |Aktive biologjike afatshkurtra 27
6 |Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 28
7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 24
TOTALIAKTIVEVE AFATSHKURTRA —(TT | 30 59,476,873 23,050,878
a1
Il |[AKTIVET AFATGJATA 32
1_|Investimetfinanciare afatgjata E 33
a |Plesmarre te fiera ne njesi te kontr (vetem ne PF) 34
b |Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje 35
¢ |Aksione dhe letra te fjera me viere 36
d |Llogari/Kerkesa te arketueshme afalgjata a7
TOTALTT i) [i] 1]
2 |Aktive afatgjata materiale g
& |Toka 40
b |Noeresa 41 212
c |Makineri dhe paisje 42 213
d |Mjeie Transporti 43 215 1,697,178
2 |Te Tiera A4 218 BB.8sA 70,882
TOTALI 2 45 1,786,076 70,892
3 |Aktivet Biologjike afatgjata 46
4 |Aktivet afatgjata jomateriale 47
a |Emri | mire 48
b [Shpenzimet & zhwillimit 48
c_|Aktive te tiera afatgjata jomatenale 50
5 |Kapitall aksionar | papaguar 51
B |Aktive te tjera afatgjata %
TOTALL | AKTIVEVE AFAGJATA (Il ) 54 1,786,076 70,882
TOTALI | AKTIVEVE [T+TT) ﬁ&.ﬂg 23.121,770
0 0




Nr USHTRIMI USHTRIMI
DETYRIMET DHE KAPITALET _ |rendSHENIME 2015 2014
| DETYRIMET AFATSHKURTRA KR
1 [Derivativet =
2 |Huamarrjet 3 i
a |Huate dhe oblikacionet afatshkurtra 4 _3.780.145 0
b |Kihimet/Ripagesat e huave afatshkurtra i)
¢ |Bonote konvertueshme ) 8 —=E=—————=1 —
TOTALIZ 7 3,780,145 el
3 Huate dhe parapagimet Bl
a |Te pagueshme ndaj furnitoreve 8 401 57.627 669 18,868,671
b |Te pagueshme ndaj punonjesve [10] 427 | 166,000 44,400
¢ Detynmet tatimore |11 4424431 48,650 13 950
d Tatim Fitimi (12 a4a | 707,782 N
| & Huale tjera - 13 455 4,354 625 4,083,800
| TOTALI 3 14 62,904,626 23,221,021
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra | 15
5 IFmvmnnat_nht:hkurlm | 16 |
TOTALI DETYRIMEVE. AFATSHKURTRA (1) | 77 66,684,771 23,221,021
18
Il |DETYRIME AFATGJATA 18 | =
1 |Huate afatgjata 20
a |Hua.bunn dhe detyrime nga geraja financiare 21| 488 0
b [Bonote konveriueshme 22 -
TOTALI 1 23 0 o
2 Huamarrje te tjera afatgjata 24 Il
3| Pravizione afatgjata 25 o
4 Granm. dhe te ardhurat e shtyra 26 |
‘TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (Il ) 27 [C Lk 0
| TOTALII DETYRIMEVE (I+II) 28 | 66,684,771 23,221,021
Il KAPITALI B 28 | B
1 Aksionet e pakices 30
2 | Kapitali ge | perket aksionareve te shogerisa meme [ 3% I _
3 Kapitali aksionar 32 1o 100,000 100,000
_ 4 |Primi| aksionit 33 -
] Nj&:im ose aksionet e thesarit | negative) | 34 |
& |Rezerva sututure [88]
7 Rezerva li 38| 1071
B |Rezervate tjara 37 1078
8 (Fitimet e pashperndara 38| _ -89, 251
10 |Fitimi { humbja Je vitit financiar 3@ 108 | 4,577,429 88,251
40
— e = .
TOTALI | KAPITALIT 11 {1-10) 42 4,578,178 89,251
— 43
a4
! TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (1+H+111} 45 | 71,282,949 23.121,770
a6 o
47
48
48 0 0
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

REFERENCAT VITI VITI
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE NR.LLOG 2015 2014
1 Shitjet neto 701,708 | 49,056,589 761,500
Te ardhura te Yora_ B 7= S E— ——=
TOTALI TE ARDHURAVE (1-2 ) | | 49,058, 589. 761,500
3 Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc. [
4_|Materiale te konsumuara _ BOI-BOBX | -34,400748 647275
5 |Hostote punes 641-644 -1,870,417 -58,350
a _'PHQET e persengit ———— S LSS | -1,805.000, -50,000
b _|Shpenzime per a.gunme 5haqemre dhe shﬂndetsure I . | _ =2B5.417 -8.350|
: .ﬁ.rnor'r.lzjmnt dhe zhvleresimet _ BEBX -260,969 _
7 Shpenzime te tjera | 8163 -7,026,164 -155,126
s | TOTALI| SHPENZIMEVE (4-7) _ | -43,558,299 -B60,751
8 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore {1+24/3-8) | 5,498,290 99,251
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kontrol 7616671 | i
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762662 |
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare | 113,079, 0
a ITa ardhural dhe shpenzimet financiare nga Investime 763,764,765
|te tiera financiare afatgjata S 664865
|T= ardhurat dhe shpenzimet nga interesat - [ TEreer |
¢ |Fitimet { humbiet ) nga kursi | kemblmit TE9.668 | {
@ _|Te ardnura dhe shpenzime te fjera financiare 768688 | i 50
13 | TOTALI| TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D} | -113,079 0
14 Fitimi { humbja ) Fiskale , para tatimit (8+-13 ) S el 5,385,211
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin | 69 ; 807,782
Tatim Fitimi | Paguar gjate vitit ushtrimor | 100,000|
[Per tu paguar | 707,782
16 |Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar { 14-16 ) =il ] 4,677,428

Gjoba te ndryshme te paguara
Interasa mbi 4-Fish Kapital

" Interesa mbi normen e Bankes Shqgiperise
Shpenzime te Hdryﬂ hme
TOTALI | TE ZBRITSHME =1l ot J

NETO : (per efekt te ndermarrjes) 4,577,428 99,251

17 Elementet & pasqyrave te konsollduara
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PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE _

PASQYRIMI | FLUKSIT SIPAS METODES INDIREKTE
Periudha 1 Janar 2015 - 31 Dhjetor 2015
Periudha Perindha

PERSHKRIMI I ELEMENTEVE

2015 _ 2014
Fluksi Monetar nga veprimtarite ¢ shfrytezimit 5,386,118 775,134
Fitimi pas tatimit 4,577,429 | {99,251)
Rregullime per: .
Amortizimin (260,969) -
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet =
_@Tﬁct per interesat
Rritje/renie ne tepricen ¢ |logari/Kerkesa te arketueshme nga
aktiviteti si dhe aktivitete te tjera - | -
Rritje/renie ne tepricen inventarit (30,080,515)| 18,626,085
Rritje/renie ne tepricen ¢ detyrimeve per t'u paguar nga aktiviteti 43,463,750 | (23,221,021)
MM te perfituara nga aktiviteti
Interesi Paguar :
Tatimi mbi Fitimin e Paguar (807,782} -
Mjete Monetare(MM) Neto nga Aktivitet ¢ shfrvtezimit (11,505,796) 5,469,321
_-l-;l_ii-iul monetar nga veprimtarit investues ~ (1,976,153) (70,892)
Blerja e njembe se kontrolluar X minus parate e arketuara |
Blerja e aktiveve afatgjata materiale - (1,976,153) {70,892)
l'e ardhura nga shitja e pajisjeve B __ '
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto e perdorur ne aktivitetet investuese _
Fluksi monetar nga aktivitete financiare -
' Te ardhura nga emetimi kapitalit aksionar ' o
Te ardhura nga huamarrje afatgjata -
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare =
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne aktlwtel financiare
TOTALLEVIZIE 3409964 704242
Rntj;fﬂ:l]lﬂ € mjeteve monetare 3,409,964 704,242
Mjetet monetare ne fillim te perindhes kontabel 704,242 .
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 4,114,206 704,242




Kartele

om
Qo2

0o4
0as
006
0a7
]

010
011
012
013
04
015
021
023
025
026
028
)
(30
03t
bz
033
034
03s
036
0ar
038
oas
Qad
041
Qa2

044
045
046
047
D48
b4g
050
1%
# Lt
(53
[RE]
Da0
D48

SHEH
SHB
A4S
CiF
HSH

INVENTARI FIZIK GJENDJE ME 31.12.2015

Pershkrimi

SHAMPOD

COKOKREM

AROMATIK RROBASH
PLUHUR LARES RROBASH
SFUNGLER

DELICA HIGJENIKE
FPASTE DHEMBESH
ANTIDJERSE

ZEWA LETER HIGIENIKE
NIVEA KREM 75 ML
NIVEA KREM 150 ML
NIVEA SHAMPO 750 ML
SAYOS SHAMPOD

NIVEA SHKUM RROJE
ELVIVE BALSAM
PAPUCANIS SHAMPO GEL 500x2 ML
ARIEL B5 LARJE 5 B5LIT 1.5830
QUMESHT NLINU
SHAMPO KOKE ULTREX
ARIEL SIMPLY 26 LIT
SHAMPO PER KAFSHE
ARIEL 3B LT

BEBELINA PER FEMIJE
AFTERSHAVE =BALSAM
SHAMPD LA TOUJA
SAPUN LA TOJA

BOJE FLOKESH

DIXAN &5

PASTE DHEMBESH florodyne
FURCE AIMEX

LARES GOJE

FLUP ZHBLLOKUES
AJAX 500

CREST PASTE DHEMBESH
PERSIL 750

PANTENE

HEADER

ELVIVE

ARIEL REGULAR

AJAX GO0

AJAX 1000

ARIEL LENOR

DiXAN 25

PERSIL 3000

PERSIL 1500

XHEL FLOKESH L"DREAL
DEXAN 5O LARJE

DIXAN LENG 48 LARJE
ZBUTES SOUPLINE
HERBAL SH+ SHAMPD
HERBAL SH+ BALSAM
ARIEL LEMG 48 LARJE
CiF

HERBAL SHAMPD

Njesia

cops
cope

g
B

FERERIRRRIRRReRRRERRREdREts

ii9E880883d82884s

RRREE

8
B

Gjendje

476.00
0.00
185,00
2.421.00
1, B06.00
B,113.00
36,155.00
.o
580,00
89,00

4 347.00
(slfi (s}
3.B82.00
14,018.00
64.00
262.00
ooo
10.00
681.00
2,742 00
4,841 00
200
6.650.00
365500
11.684.00
57,386.00
16.457.00
0,00
Ba1.00
[alir}

1.00
T.641.00
0.00
5,163 00
Z.440.00
1,121.00
13,662 00
720000
1,111.00
£.00

.00

2.00
T82.00
0.00

0.00
&6.770.00
216300
1.013.00
169.00
3.525.00
5.809.00
33.00
480200
350.00

Kosto

12880

000
317.18
ga4 54
4158
164 87
8343

D00
171,14
BB TY
oz

0.00 -

27466
18383
160.38
40833
ano
8500
18500
486 94
BB .00
107857
45477
17545
103 87
1850
125.51
0,00
BO.27
Q.00
161.00
124,82
0.00
105 87
140.38
31220
253.33
180.90
78 17
oLan
0.0
T25.00
140,35
Qa0
000
261,72
43387
1,265,25
454,153
30063
26862
1,061,113
133.30
312.20

Viefta

61,308

58885
2583, 735
N2
1,335,878
3019733
0

85,835

B 121
334 B2B
[+
1,086,229
2.576,951
10,265
102.900
BEO
132.785
1,335,200
436 008
2,158
3.024.242
Bt 270
1.211.574
1,069,747
2,065,510
¢]

69,111

8]

181

954 817
545 086
342 478
348,978
3 460,994
1,302 480
1,088,748

1,450
108,762

1.771,843
538 452
1:281,688
76,747
1068717
1.560,398
sy




HTO0
Hadn

PRO
ARBO
LLAK

FURCE PASTRIMI DHEMBESH COLGAT cope

HEAD 700ML cops
HEAD 400 ML cops
BALSAM PANTENE cops
PRODERMA KREM cope
ARIEL PLUHUR 50 LARJE cope

LLAK PALETE cape

3.517.00
5,001.00
18,829.00
11.00
4,502 00
1,687.00
B44.00

19293
45953
32097
31220
180.66
1,0681.13
14300

678,535
2288110
6043 544

3434

813,311
1,720,126

120,682
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PASQYRA E DIVIDENTIT DHE TATIMIT MBI DIVIDENTIN

(Pervitn__ 2015 )
MNe leke
Emertimi i Pesonave Pergindja e Diidenti Tatimi Dividenti Data e
; pjesmarrjes ne per tu mhbi futur ne veprimit
Nr. |pjesmarres ne Kapitalin e| ™" o | shperndare | dividentin Kapital kontabel
shogerise

1|BEKIM SKARRA 100% 0
TOTALI 100% 0




KING MIT

GJENDJA E AKTIVEVE TE QENDRUESHME ME 31-DHJETOR-2015

Nr. Pershkrimi Njesia Liog. Viefta
1 |KASA FISKALE COFP 21801 38.225
2 |KOMPJUTER COP 21802 14,000
3 |PRINTER - FOTOKOPJE COP 21803 18,867
4 |KASAFISKALE COP 218201 40,833
5 |AASTILG COP 21501 535,320
6 |[ALZO3LL COP 21502 1,400,000

TOTALI 2,047,045




Shogeria: TRUST DISTRIBUTION sh.p.k Date.15/03/2016
NIPT L42404009]

DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria TRUST DISTRIBUTION sh.p.k. , me NIPT 1424040091,
ka hartuar pasqyrat financiare t€ vitit 2014 komform standarteve te kontabilitetit.
Hartuesi i pasqyrave financiare eshte Z/ Bledar CEKA. ekonomist |
punésuar prané shogérisé.

Administratori
BEKIM SKARRA

V-’?)éoé;_, (oA Q //; dw &wﬂ (A




Shogeria TRUST DISTRIBUTION sh.p.k.
NIPT: 1424040091
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2015
o ; jendj Pakesi jendj
Nr Emertimi Sasia s ShtESa 82 IShtesa il Gisnde
rivieresimet e
01/01/2015 31M12/2015

1 Toka -
2 MNdertime
3 Makineri paisje
4 Mjete transporti 1,835,320 1,835,320
5 kompjuterike
6 Zyre 40,833 40,833

TOTALI - 1,976,153 - 1,976,153

Amortizimi A.A.Materiale 2015

Nr Emertimi Sasia |Gjendje Shtesa nga _ |Shtesa Pakesim |Giendje
1 Toka
2 Mdertime 1
3 Makineri paisje, vegl 1
4 Mjete transporti 1 238 142 238142
5 kompjuterike 1 -
6 Zyre 22,827 22.827

TOTAL! 0 260,969 0 260,968

Vlera Kontabel Neto e A, teriale 2015
Per _ —rr 5 = e—
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa nga drlasa akesi Gjendje
01-01-15 rivieresimet e
15-12-31

1 Toka - -
2 Ndertime 1
3 Makineri,paisje, vegl |1
4 Mijete transporti 1 1,697,178 1,697,178
5 kompjuterike 1
8 Zyre 70.892 18,006 BB 898

TOTALI 0 70,892 0 1,715,184 0 1,786,076




SHENIMET SPJEGUESE
I Informacion i pérgjithshém
Shogeria "TRUST DISTRIBUTION" shpk ,TIRANE, eshte krijuar me daten 04.12.2014 sipas akrit te
themelimit dhe statutit te shogerise dhe miratuar nga QKR-ja. Ajo ushtron veprimtarine ekonomike ne perputhie
me ligjin nr, 9901 date 14.4.2008 "Per Tregtarer dhe shogerire tregrare” dhe me statutin e saj.
Kapitali themeltar i nenshkeuar eshee 100.000 leke, me pjesmarres ortakun 2. BEKIM SKARRA
Shogeria eshre e regjistruar prane organeve tatimore te gatkut TIRANE me Nipt. L424040091
Selia e shogerise eshre TIRANE , RRUGA DON BOSKO , ISH FILANTO
Objekt i veprimtarise se shogerise eshte "Import-cksport
Shogeria ka nje personel prej 1 punonjesish, ngm te cilet nje prej tyre eshie drejrues.
Sipas statutit, aktiviteti i shogerise do te zgjase per nje periudhe mbi 10 vieeare dhe ¢ vazhdueshme,
nga data ¢ regjistrimit te sa) ne QKR.
Pasgyrat financiare te shogerise jane miratuar nga drejimi i shogense me dt. 15 mars e vitie pasardhes,
ndersa miratimi perfundinitar nga ortaku do te behet ne mbledhjen ¢ zakonshme te asamblese.
11 Politikar kontabél
Mbajtja e kontabilitetit dhe pergatitja e pasgyrave financiare te shogerise eshie bere ne perputhje me
parimet baze te percaktuara ne ligiin nr. 9228 de. 29.4.2004 "Per kontabilitetin dhe pasqyrar financiare", |
ndryshuar... dhe me standarter kombetare te konrabilitetit.
Parimet baze qe jane zbaruar, per mbajtien ¢ kontabilicerit dhe pergatitien ¢ pasqyrave financiare kane
gene:

- Parimi i vijimesise, ge do te thote se veprimtaria ckonomike ¢ njesise ekonomike raportuese do te kere
vijimest, dhe nuk ka ne plan dhe as nuk do ta kete te nevojshme te nderprese aktivitetin ¢ saj.

- Parimi mbi bazen e e drejrave dhe detyrimeve re konstatuara, qe do te thote se transaksioner dhe agjarjet
¢ fiera ckonomike, jane njohur ne pasqgyrat financiare kur ato kane ndodhur, ndersa shpenzimet jane nje shriar
ne re njejren periudhe kontabel si dhe te ardhurar ge lidhen me to,

- Parimi i njesise ckonomike, Ne pasqyrat financiare jane rregjistruar akuver, pasivet, te ardhurat, shpenzi-
met, flukset ¢ parase dhe leviziet e kapitalit, ge | perkasin njesise ckonomike.

- Parimi | moskompesimit: Shogeria, me petjashtim te kompesimeve, qe lejojne SkK-te, nuk ka bere kam-
pensime midis aktveve dhe pasiveve, te ardhuraye dhe shpenzimeve,

- Pasqyrat financiare jane pergatitur duke respektuar parimet kryesote si paarqitja me besniker, perperesia
¢ permbajtjes ckonomike mbi formen ligjore, paanshmetia, matana, plotesia, gendrueshmeria dhe krahasue-
shmeriz,

Eshte respektuar pergatitia ¢ pasqyrave financiare mbi bazen ¢ kostos historike, mbasi eshre giykuar nga
drejtimi se nuk ka gene e nevojshme te behen rivieresime ne zerat ¢ bilancit.

Shogeria ka ndertuar nje plan te llogarive vetjake ne perputhje me listen e llogarive te mirtuar nga Kisis,

Ekziston nje nje adarje ¢ detyrave midis personave ge kane pergjegiesi materiale dhe autonzuesve
kryesor e veprimeve

Kontabilitet mbahet 1 informatizuar, shogenia ka organizuar dhe mban edhe konmabilitetin analitik ne
funksion te nevojave te kontrollit, te performances dhe e konteallit ¢ analizave e brendshme.

Cdo veprim apo ngjaric ckonomike eshte | mbeshterur ne dokumenta ligjore justifikues, rregjistrimer
jane bere ne menyre kronologjike dhe sistematike, dhe jane ngurtesuar me 31 dhjeror.

Metoda baze ¢ mbajrejcs se konmbilitetit eshre rregjistrimi | dyfishte, Te pakten nje here ne vit eshte
bere vieresimi § ekzistences se elementeve te aktivit dhe pasivit te bilancit,




SHENIMET QE SPJEGOJNE ZERAT E NDRYSHEM TE PASQYRAVE FINANCIARE
1  Giendia e mjeteve monetare me 31 dhjetor eshte 2.926.999 leke, te ndare:
- Ne arke 657.041 lcke
- Ne hinke 3719926
Giendjet ¢ tyre si ne arke ashtu edhe ne banke jane perkatesishr te njejra me inventarin fizik re dates
31 dhjetor dhe ekstrakeer e te githa bankave.
Shogeria operon me disa banka te nivelit dyte, e konkretisht BKT dhe Procredit
Giendje ne valute , e konvertuar ne leke perfshihet ne totalin ¢ bankes ge treguam me lart,
2 Detyrimet ¢ klienteve ndaj shogerise me 31 dhjetor jane 0- leke .
Kerkesa te tiera te arketueshme 3720550.4lcke, perfageson deryrimin ¢ TVSH-s |, kreditore,
4  Giendja ¢ mallrave pre) 18626085 leke eshte e njejte me inventarin ¢ dates 31 dhjeror, vieresimi eshre
bere me koston histortke. Muk eshte pare ¢ aresyeshme ge te behet rvleresimi i tyre, ne pergjithesi mallrar
jane ne giendje perdorimi dhe plotesisht e shitshme. Ne krahasim me vitin ¢ kaluar giendja e mallmave ne
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vlere ka nje rmitje.
Giendja e aktiveve afargjata materiale eshre 70892 leke.
Detyrimet ndaj furnitorve me dt. 31 dhjetor jane 18968871 leke.
Detyrimet ndaj personelit jane 44.400 leke .
9 Detyrime ndaj sigarimeve shogerore + TAP jane 13.950 leke.
10 Ne postin huara te fjera detyrimin e subjekdt ndaj ortakut 4.193.800 Lek
11 Kapitali i nenshkruar eshte 66,000,000 leke.
12 Rezervart ligjore jane 0 leke.
13 Fitmi neto i vide financiar eshre -99.251 leke, ku ne krahasim me vitin ¢ kaluar ka nje renije
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ITT  Shenime te tjera shpjeguese
Deri ne momientin ¢ pergatities se pasgyrave financiare nuk jane konstatuar ngjarje te reja qe kane re bejne

me veprimmrine ckonomike dhe rezultatn e vitit raportues,

Per Drejtimin ¢ Njesise Ekonomike
HARTUESI ADMINISTRATORI
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